בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 25797-08-23 אוחנה נ' אקוקה

בפני
המבקש
נגד
המשיב
**החלטה**

כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן
מרדכי מוטי אוחנה
מוטי קינן (אקוקה)

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב- 2001 הכוללת הצהרה של המבקש לעניין נסיבות העניין. ההצהרה נחתמה על ידי המבקש, לאחר שהוזהר כדין לומר את האמת.

מעיון בבקשה עולה כי בין הצדדים ובין חברה שבבעלות המבקש (חברת טרק ים אכזיב בע"מ) לבין המשיב מחלוקת עסקית-משפטית, הנוגעת לזכויות קניין רוחני ועוולות מסחריות שאין זו הבמה לדון בהן.

**אם תמסר הודעה - הדיון יבוטל.**

**הודעה כאמור יש להגיש עד ליום 13.8.23 בשעה 10:00.**

משטרת ישראל מתבקשת לסייע למבקש בביצוע צו זה.

**המבקש ימציא בדחיפות (עוד היום) עותק מהבקשה וההחלטה למשטרת ישראל, וזו תזמן את המשיב בדחיפות לדיון שנקבע כאן.**

ניתנה היום, כ"ג אב תשפ"ג, 10 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.